Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 08.12.2020 № 210

Протокол № 6

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву_______
   (наименование предмета)

с. Пичаево « 03»   __декабря_  2020   г.

Количество участников:  _14_

Максимальное количество баллов:
10 класс - 100 баллов;  11 класс – 100 баллов.

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Филяков Степан Викторович____ учитель обществознания Рудовского филиала_МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри: Артамонова Нина Николаевна___ учитель права_ Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»_________

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  праву

Решили:

 1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву
№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип диплома

1.  Алпатова Светлана Николаевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. -  68 Победитель

2.  Демин Иван Андреевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. - 64 Призѐр

3.  Завистнова Анастасия Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. - 62 участник

4.  Чеверикина Ульяна Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Ширяева Т. В. - 62 участник

5.  Соколин Евгений Сергеевич Липовский филиал МБОУ 10 Артамонова Н. Н. - 38 участник

«Пичаевская СОШ»

6.
Власова Ирина Сергеевна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

10 Зиновьева Т. М. - 37 участник

7.
Шарикова Юлия Владимировна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Филяков С. В.  - 73 Победитель

8.  Тугучева Александра Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусова М. И.  - 72 Призѐр

9.  Пендеева Оксана Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Кузьмина Т. А.  - 68 Призѐр

10.
Ураева Алина Александровна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

11 Зиновьева Т. М. - 68 Призѐр

11.  Клейменова Ксения Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Кузьмина Т. А. - 63 Участник

12.
Власова Марина Сергеевна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

11 Зиновьева Т. М. - 59 Участник

13.
Дильдина Кристина Владимировна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Филяков С. В. - 55 Участник

14.
Панов Денис Валерьевич Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

11 Зиновьева Т. М. - 51 Участник

Председатель жюри:

Филяков С. В.__

Члены жюри: Артамонова Н. Н._